
令和5年4月
新曽小学校保護者 様

戸田市立新曽小学校
校 長 加藤 貴嗣
PTA会長 山本 直子

新曽小学校 PTA ホームページのご案内

平素より新曽小学校のPTA活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
PTAのホームページがリニューアル致しました。
前年度同様、本部役員のみでの運営を強いられている状況にありますが、新曽小と適宜協議を
行いながら進めてまいりますので、皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。
この機会にぜひ一度ご覧ください。

《戸田市立新曽小学校PTA ホームページ》

https://niizo-e.todashi-pta.jp/

本部と聞くとやっぱり大変そう！！

Q.平日は仕事等でほとんど出れないけど大丈夫？

A.どんな仕事も共有して助け合って動いています。

お仕事や小さいお子さんの育児をしながらの活動です。
ＬＩＮＥやメールをフル活用し「できるときにできることを。」という
スローガンのもと、負担が偏ることもなく安心してできます。

連絡先：戸田市立新曽小学校
０４８－４４２－２７７４


	スライド 1

